
PK57284Y Jnto 
f ýtltl ftlf le

Dodatek č. B k Rámcové smlouvě o pro de1i zbožÍ a
poskytování služeb Vodafone OneNet č. 00B116

(dáte téŽ ien,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem náměstí Junkoých 2, 1 55 00 Praha 5

lČ:25788oo1

bankovní spojení: Českostovenská obchodní banka, a. s.

č' Účtu:221217 /0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 6064

zastoupený: Miros[av HaIuza' na zák[adě pověření

(dáte ien,,Poskytovate[")

a

Dopravní podnik města olomouce' a.s.

se sídlem: KožeLužská 563/1, otomouc779 00

lČ:47676639

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě

spisová značka B 803

Jednající: lng. Jaros[av Michatík, předseda představenstva a lng. PaveI Zat[ouka[, místopředseda představenstva

(dáte jen ,,Účastník")

(dáte spotečně také ,,smIuvni strany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodty na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prode|i zboží a poskytování služeb
Vodafone oneNet (popř. Rámcové sml'ouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných stužeb etektronických komunikací Vodafone on eNet)
č. 0081 16 (dáte jen ,,Sm[ouva").

Článek 1

1. Smluvní strany se dohodty na následujících změnách Sml'ouvy

2. Znění odstavce 2.2 Smtouvy se nahrazuje nástedujícím zněním:
',Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Sml'ouvy neklesne rozsah jím užívaných Stužeb pod minimátní měsíční částku ve výši   
(bez DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počínaie zúčtovacím obdobím ode dne 1'8'2022 (včetně) (dá[e jen ,,Rozhodný den")'
MinimáLní měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškeých slev
(bonusů) poskytnuých Účastníkovi dle Smtouvy a zobrazených ve vyúčtování Stužeb. Přitom do minimál'ní měsíční částky se počítá pouze
částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na zákLadě jednotLiých Díl'čích smluv, nikoli však částka odpovÍdající ptatbám
Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. Premium SMS)' Jest|iže Účastník poruší ýše uvedenou povinnost a v přístušném
zúčtovacÍm období klesne rozsah |ím uŽívaných StuŽeb pod sjednanou minimá[ní měsíční částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za
Služby ve ýši rozdítu mezi sjednanou minimální měsíční částkou (bez DPH) a cenou za Sl'užby (bez DPH) skutečně odebrané v přístušném
období, a to za kaŽdé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná ýše minimální měsíční částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za
Stužby podléhá DPH, která bude upl'atněna a připočtena ve ýši dle ptatných předpisů. Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Sl'užby
zaptatit."

3. Z důvodu úpravy výše slevy se znění odstavce 2.4 Smlouvy nahrazuje nástedujícím zněním:
,,Účastníkovi bude V 5ouVi5[osti s uzavřením této Smtouvy poskytnuta dá[e sleva ve yýši   ), kterou ie Účastník oprávněn
využít od Rozhodného dne jako slevu na nákup zboží Poskytovatele (avšak cena bude po slevě činit minimátně 1,- Kč bez DPH)"'

Vodafone Czech Republic a's' Vodaíone iiremní péče 800 777 780
Náméstí Junkových 2 tČo: zszaaoot ' DlČ: CZ25788O01
'1 55 00 Prdha 5 V|P@vodafone.cz: vodafone.cz

Spo[ečnost zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Pra:e, oddít B, vtožka 6064

Str.1z3
veÍ' 2

rTNB



PRs7284Y

Dodatek č. B k Rámcové smlouvě o prodeji zbožÍ a
poskytování sluŽeb Vodafone oneNet č.00B116

4. Z důvodu změny kontaktní osoby Účastnít<a se znění odstavce 3 Smlouvy nahrazuje nástedujÍcím zněnÍm:
Jméno a přr|mení, datum narození: lng. Jarostav Michalík,    

Bydtiště: 
Funkceve společnosti: předseda představenswa
T n:   

 cz

Účastník podpisem této smtouVy potvrzuIe, Že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech zátežitostech a při všech právních

a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zeiména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky k této Smtouvě, podepisovat

teonótuvé Díl"čí smtouvy, a to až do doby, neŽ Účastník písemně sdětí Poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje, že
od Kontaktní osoby získal souhtas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy' nejdéte však do doby
oznámení změny Kontaktní osoby Poskytovateli, a k nýše uvedenému úče[u.

5. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavce 4.1 SmLouvy nahrazuje
nástedujícím zněním:

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne., tj. do 31. 7.2024"'

Čtánek 2

1 . Vyima jak vystovně stanoveno V tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy dte čt. 2'4
nepropadají na rozdít od slev dte č[. 2.3' které propadají. Smtuvní strany tímto prohtašují, že veškerá práva a povinnosti
smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí SmLouvou. Pro vyloučení iakýchkotiv pochyb bude ponecháno nastavení
stužeb podLe stávajícího znění Sml'ouvy (a přístušných Díl'čích sml'uv v aktuáLním zněn0. Zpracování osobních, identifikačních,
provozních a l'okalizačních údaiů se řídí lnformacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních,
provozních a l'okalizačních údajů (dáte jen ,,lnformace").

z. Sml'uvní strany se dohodty, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově siednané doby trvání dte čt. 4.1 Smlouvy ve
zněnítohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dte čt' 2.3 a 2.4 SmLouvyjiž vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku
vracet. Pro vyloučení veškeých pochybností se uvádí, že nárok na vrácení vyčerpaných částek dte čl'.2.3 a 2.4 Sml'ouvy po dni
podpisu tohoto Dodatku předchozím ustanovením není dotčen. Stevy dte čt. 2.3 Smtouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné
výši dte siednané doby určité v okamžiku siednání s[ev' tzn. nástedným prodLoužením doby určité nedochází ke změně
měsíční ýše čerpané slevy, ani k prodlouŽení doby |eiího čerpání'

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdží po jednom z nich'

4. Tento Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a Účinnosti Rozhodným dnem.

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum:

Jméno: Miroslav Haluza

Funkce: Key Account Manager

Podpis:

M i ros I av ilí:T:l i]:n:''
Haluza ?:::;::;:ť],i;

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Místo, datum:

Jméno: lng. Jaroslav Michatík

Funkce: předseda představenswa

Podpis: lng.Jaroslav Di9itálně podepsal
lng' Jaroslav Michalík

Michalík Datum: 2022.07.21
10:54:53 +02'00'

Str.2z3
ver. 2

Vodaíone Czech Republic a's' Vodafone firemní péče 8O0 777 780
Náméstí Junkov\ich 2 tČo: zszeeoot. DlČ: cZ25788O0 1

1 55 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone.cz

spotečnost zapsaná V obchodním Íejstříku vedeném Městským soUdem v Praze' oddít B. vtožka 6064

(>
-nm

Pr!ni r!.ieni jrt



PR57284Y

Dodatek č. B k Rámcové smlouvě o pro deji zboŽí a
poskytování sluŽeb Vodafone oneNet č. 00B116 o

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Místo, datum:

Jméno: lng. PavelZatloukaI

Funkce: místopředseda představenstva

Podpis: lng. PaVel
Zatlouka!

i Digitálněpodepsallng.
ÁPavel Zatloukal

." burur' 2022.07.25
i l4:05:04 +02'oo'

str.5 z 5
ver, Z

Vodafone Czech Repubtic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstíJunkoých 2 tČo: zszaaoot, olČ: cz25788oo1
1 55 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone.cz

společnost zap$ná v obchodním Íejstňku vedeném Městským soudem v PÍaze, oddíI B, vtožka 6064

,--m
Prynl aet.nátii




